
Rezultati

Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA2002STOŽIR LUKA 1,531. 908CE

PETROVČE2002ČEH BREŽNIK LOVRO 1,502. 881CE

NH RAJKA2001KREŽE URBAN 1,453. 836CE

HUDINJA2003OCVIRK NIK 1,454. 836CE

OB DRAVINJI2002LIPUŠ DOMINIK 1,405. 791CE

IV. OŠ CELJE2002ARSENIĆ ACO 1,406. 791CE

PETROVČE2002SPASIČ ANEJ 1,357. 746CE

IV. OŠ CELJE2003TRATNIK TARAS 1,358. 746CE

HUDINJA2004ČERENJAK LUKA 1,359. 746CE

POLZELA2002KOTNIK DOMEN 1,3510. 746CE

NH RAJKA2003SOPOTNIK ALJOŠA 1,3511. 746CE

OB DRAVINJI2003ŠKLEBEK ANEJ 1,3511. 746CE

POLZELA2003SLAPRNIK URH 1,2513. 657CE

IV. OŠ CELJE2003VUK NEJC 1,1514. 570CE

VOJNIK2004VILČ MIHA 1,1015. 527CE

VOJNIK2005BRECL URBAN 1,0516. 484CE

FRANA ROŠA2002IZGORŠEK TIMON NNCE

VOJNIK2003JUG MARCEL NNCE

HUDINJA2002NAPRET TIN NNCE

FRANA ROŠA2002RAKAR MICHAEL NNCE

FRANA ROŠA2003RIBEŽL JAN NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ CELJE2002CVIKL LUKA 4,831. 862CE

IV. OŠ CELJE2002STRAŠEK DENIS 4,712. 834CE

POLZELA2002ROJNIK KRISTIJAN 4,663. 823CE

HUDINJA2002BRAČUN GAŠPER 4,514. 788CE

POLZELA2003PIŽORN FILIP 4,425. 768CE

HUDINJA2002ŽOHAR ŽAN 4,336. 747CE

OB DRAVINJI2004KANCLER MATIC 4,327. 745CE

NH RAJKA2003DORNIK ALJAŽ 4,318. 742CE

OB DRAVINJI2002SADEK STAŠ 4,259. 729CE

PETROVČE2002LOVREK TILEN 4,2410. 726CE

NH RAJKA2003PRIVŠEK NIK FRANCI 4,1511. 706CE

NH RAJKA2002GAŠPARUT GREGOR 4,1212. 699CE

II. OŠ CELJE2002JERŠIČ ŽIGA 4,1113. 696CE

VOJNIK2002RAVNAK LUKA 4,0814. 689CE

IV. OŠ CELJE2003BRODEJ JANOŠ 3,9615. 662CE

OB DRAVINJI2003JERŠIN ANEJ 3,9516. 659CE

POLZELA2003KOGELNIK JAKOB 3,9417. 657CE

VOJNIK2005ŠARLAH ENEJ 3,8518. 636CE

PETROVČE2004LAVTIŽAR LIAM 3,8219. 629CE

VOJNIK2004SENEGAČNIK ERIK 3,8020. 625CE

HUDINJA2002SENICA LAN 3,7721. 618CE

IV. OŠ CELJE2002PEČNIK JAN MARK 3,7722. 618CE

PETROVČE2003JEREB MAKS 3,5923. 576CE

II. OŠ CELJE2002LUKACS DOMEN 3,5724. 571CE

FRANA ROŠA2002KIDRIČ ALJAŽ NNCE

FRANA ROŠA2002GORONJA LEON NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA2002BUKOVŠEK ANDRAŽ 60,251. 955CE

PETROVČE2003DIVJAK LOVRO 58,252. 928CE

NH RAJKA2003KEPA NEJC 53,553. 862CE

PETROVČE2002ŠTAMPAR TADEJ 53,234. 857CE

II. OŠ CELJE2002VIDUŠIN VANJA 51,635. 834CE

HUDINJA2002KOCJANČIČ TIM 51,576. 833CE

PETROVČE2002LIPOVŠEK ALEN 49,367. 801CE

OB DRAVINJI2002TEPEJ SEVERIN 49,238. 799CE

POLZELA2002ŠTOK TKAVC AMADEJ 47,209. 768CE

OB DRAVINJI2003URANIČ MAJ 47,1010. 767CE

NH RAJKA2003ŠTROVS JURE 44,2211. 722CE

NH RAJKA2002ANŽUR VALENTIN 44,1012. 720CE

VOJNIK2003ŠKRJANC PODERGAJS GAL 43,3813. 709CE

POLZELA2002KRALJ KOS BONO 43,3813. 709CE

II. OŠ CELJE2003HUDERNIK ANEJ 41,3115. 676CE

POLZELA2003BRINOVŠEK DOMEN 39,7516. 650CE

IV. OŠ CELJE2003RIHTER MATEJ 38,8417. 636CE

VOJNIK2003LEGVART ALEN 37,9818. 622CE

OB DRAVINJI2003PRIMOŽIČ MATIC 35,9219. 587CE

IV. OŠ CELJE2003KOROŠEC NACE 34,8220. 569CE

IV. OŠ CELJE2003JOŠT JON 32,7021. 532CE

VOJNIK2004HREN ANŽE NNCE

FRANA ROŠA2003MAROLT JAŠA NNCE

FRANA ROŠA2005GRAJŽL JAN NNCE

FRANA ROŠA2004DJURIČIĆ LUKA NNCE

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2002ZELKO JAKOB 8,711. 895CE

OB DRAVINJI2002KOŠIR OSKAR 8,822. 864CE

IV. OŠ CELJE2003ROČNIK MIHA 8,903. 842CE

POLZELA2003KORENAK NEJC 9,134. 778CE

HUDINJA2002MARIĆ LUKA 9,495. 686CE

II. OŠ CELJE2014URANKER JAKA NNCE

FRANA ROŠA2002KRAŠEK MATEVŽ NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK2002WAHIBI KAMIL 8,231. 1033CE

NH RAJKA2003MILINOVIČ LUKA 8,332. 1003CE

PETROVČE2002JERKOVIČ FILIP 8,543. 943CE

OB DRAVINJI2002KOVAČIČ FILIP NOE 8,554. 940CE

HUDINJA2003ČOVIČ LUKA 9,175. 767CE

II. OŠ CELJE2003HUDERNIK ANEJ NNCE

FRANA ROŠA2003BELLAQA EDUARD NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ CELJE2003BASKERA ŽAN 7,911. 1135CE

VOJNIK2002PINTAR PATRICK 8,922. 836CE

IV. OŠ CELJE2003DRAGANOVIĆ GAL 9,083. 791CE

NH RAJKA2002ŠOPAR JURIJ 9,254. 747CE

OB DRAVINJI2004LESKOVAR TJAN 9,255. 747CE

FRANA ROŠA2003VINCELJ DAVID NNCE

POLZELA2002BOŽIČ JURE NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NH RAJKA2002TERŠEK ROK 8,121. 1067CE

HUDINJA2002EBIBI ALDIN 8,722. 892CE

POLZELA2002KUŽNIK LENART 8,753. 883CE

PETROVČE2003RAJLIČ DAVID 8,814. 866CE

IV. OŠ CELJE2003VOLJČ ŽAN 9,455. 696CE

VOJNIK2005MARŠ ŽIGA 10,136. 536CE

II. OŠ CELJE2003KRAJNC TADEJ NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. OŠ CELJE2003BASKERA ŽAN 7,911. 1135CE

NH RAJKA2002TERŠEK ROK 8,122. 1067CE

VOJNIK2002WAHIBI KAMIL 8,233. 1033CE

NH RAJKA2003MILINOVIČ LUKA 8,334. 1003CE

PETROVČE2002JERKOVIČ FILIP 8,545. 943CE

OB DRAVINJI2002KOVAČIČ FILIP NOE 8,556. 940CE

PETROVČE2002ZELKO JAKOB 8,717. 895CE

HUDINJA2002EBIBI ALDIN 8,728. 892CE

POLZELA2002KUŽNIK LENART 8,759. 883CE

PETROVČE2003RAJLIČ DAVID 8,8110. 866CE

OB DRAVINJI2002KOŠIR OSKAR 8,8211. 864CE

IV. OŠ CELJE2003ROČNIK MIHA 8,9012. 842CE

VOJNIK2002PINTAR PATRICK 8,9213. 836CE

IV. OŠ CELJE2003DRAGANOVIĆ GAL 9,0814. 791CE

POLZELA2003KORENAK NEJC 9,1315. 778CE

HUDINJA2003ČOVIČ LUKA 9,1716. 767CE

NH RAJKA2002ŠOPAR JURIJ 9,2517. 747CE

OB DRAVINJI2004LESKOVAR TJAN 9,2517. 747CE

IV. OŠ CELJE2003VOLJČ ŽAN 9,4519. 696CE

HUDINJA2002MARIĆ LUKA 9,4920. 686CE

VOJNIK2005MARŠ ŽIGA 10,1321. 536CE

FRANA ROŠA2003VINCELJ DAVID NNCE

FRANA ROŠA2002KRAŠEK MATEVŽ NNCE

FRANA ROŠA2003BELLAQA EDUARD NNCE

POLZELA2002BOŽIČ JURE NNCE

II. OŠ CELJE2014URANKER JAKA NNCE

II. OŠ CELJE2003KRAJNC TADEJ NNCE

II. OŠ CELJE2003HUDERNIK ANEJ NNCE

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK2002ROJC KLEMEN 44,491. 955CE

OB DRAVINJI2004PETRIČ JURE 46,282. 879CE

HUDINJA2002MALIQI EDON 47,503. 829CE

POLZELA2002AČKUN ANŽE 48,174. 802CE

NH RAJKA2003VOLAVŠEK JAŠA 48,185. 802CE

PETROVČE2003HRUSTEL ROK 49,316. 757CE

FRANA ROŠA2002RAKAR MICHAEL NNCE

IV. OŠ CELJE2002FIRŠT ŽAN NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA2003ŽGANK NEJC 46,901. 854CE

PETROVČE2002POPOVIČ MAKS 48,602. 785CE

IV. OŠ CELJE2002ŠARLAH DOMEN 50,833. 699CE

NH RAJKA2003SOPOTNIK ALJOŠA 51,914. 658CE

HUDINJA2003UMEK JAKA 52,395. 640CE

VOJNIK2004JURČENKO JURIJ 52,766. 627CE

II. OŠ CELJE2002ZUPANC ANDRAŽ NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI2002VAHTER JAN 44,151. 970CE

IV. OŠ CELJE2002REBERNIK ŽIGA 45,232. 923CE

POLZELA2003ČOTAR JERNEJ 45,973. 892CE

NH RAJKA2003MOLJK ŽIGA 49,224. 761CE

HUDINJA2004ŠARLAH URH 51,165. 686CE

VOJNIK2005PEHAR JAKOB NNCE

PETROVČE2002MIRNIK GAŠPER NNCE

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI2002VAHTER JAN 44,151. 970CE

VOJNIK2002ROJC KLEMEN 44,492. 955CE

IV. OŠ CELJE2002REBERNIK ŽIGA 45,233. 923CE

POLZELA2003ČOTAR JERNEJ 45,974. 892CE

OB DRAVINJI2004PETRIČ JURE 46,285. 879CE

POLZELA2003ŽGANK NEJC 46,906. 854CE

HUDINJA2002MALIQI EDON 47,507. 829CE

POLZELA2002AČKUN ANŽE 48,178. 802CE

NH RAJKA2003VOLAVŠEK JAŠA 48,189. 802CE

PETROVČE2002POPOVIČ MAKS 48,6010. 785CE

NH RAJKA2003MOLJK ŽIGA 49,2211. 761CE

PETROVČE2003HRUSTEL ROK 49,3112. 757CE

IV. OŠ CELJE2002ŠARLAH DOMEN 50,8313. 699CE

HUDINJA2004ŠARLAH URH 51,1614. 686CE

NH RAJKA2003SOPOTNIK ALJOŠA 51,9115. 658CE

HUDINJA2003UMEK JAKA 52,3916. 640CE

VOJNIK2004JURČENKO JURIJ 52,7617. 627CE

PETROVČE2002MIRNIK GAŠPER NNCE

II. OŠ CELJE2002ZUPANC ANDRAŽ NNCE

FRANA ROŠA2002RAKAR MICHAEL NNCE

VOJNIK2005PEHAR JAKOB NNCE

IV. OŠ CELJE2002FIRŠT ŽAN NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2003KAVALAR JURE 11,371. 971CE

HUDINJA2002ZUPANC JAKOB 10,562. 899CE

NH RAJKA2002JAMŠEK JANI 9,513. 800CE

NH RAJKA2002NAPRET LUKA 9,364. 785CE

OB DRAVINJI2002PODERGAJS ALJAŽ 9,105. 760CE

PETROVČE2002MEJRIĆ ANES 8,946. 744CE

NH RAJKA2002BOKAL LOVRO 8,907. 740CE

VOJNIK2002PESJAK BLAŽ 8,778. 727CE

POLZELA2002BRUNŠEK MATJAŽ 8,659. 715CE

OB DRAVINJI2002ZORMAN JAKOB 8,3110. 681CE

VOJNIK2002PETEK PRIMOŽ 8,3011. 679CE

VOJNIK2003ČADEJ DAVID 8,1712. 666CE

IV. OŠ CELJE2004ŽERAK NEJC 8,0913. 658CE

IV. OŠ CELJE2002ARSENOV STEFAN 8,0714. 656CE

PETROVČE2002TERŽAN ROK 7,9215. 640CE

HUDINJA2002ŽERJAV LUKA 7,9016. 638CE

POLZELA2002PODBREGAR LEV 7,8817. 636CE

IV. OŠ CELJE2002MIKOLA TIM 7,8218. 630CE

HUDINJA2002PLAZAR PASCAL 7,7719. 625CE

POLZELA2002LAH KLEMEN 7,6820. 615CE

II. OŠ CELJE2014URANKER JAKA 7,3521. 580CE

II. OŠ CELJE2003KRAJNC TADEJ 6,5822. 496CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI2003PETAN OBRUL ALEN 3:10,15321. 982CE

PETROVČE2002KAVČIČ LOVRO 3:13,29382. 952CE

OB DRAVINJI2002ZAVRŠNIK TILEN 3:20,59353. 884CE

NH RAJKA2003MOLJK ALJAŽ 3:25,98224. 836CE

POLZELA2003BAŠIČ SEKONJA MAJ 3:34,00505. 766CE

POLZELA2003GLAVNIK FILIP ŽAK 3:34,06486. 766CE

IV. OŠ CELJE2003TERŠEK TADEJ 3:39,95497. 717CE

VOJNIK2004VIDENŠEK GAŠPER 3:41,22578. 706CE

HUDINJA2002KNAFELJC JAN 3:41,76349. 702CE

POLZELA2002PODPEČAN LAN 3:43,095310. 691CE

PETROVČE2003TERBOVC ŽIGA 3:43,744711. 686CE

NH RAJKA2005ŽAGAR MATIC 3:48,414112. 649CE

VOJNIK2004PRELOŽNIK MATIC 3:53,071813. 613CE

PETROVČE2003PERC ANŽE 3:54,121414. 605CE

IV. OŠ CELJE2004ŠARLAH SVEN 3:56,845615. 585CE

NH RAJKA2002KLANJŠEK TIMOTEJ 4:00,056016. 561CE

HUDINJA2003KOŠTOMAJ ALEKSANDER 4:12,862717. 472CE

VOJNIK2004VILČ JERNEJ NNCE

FRANA ROŠA2002CVEK VRHOVNIK NINO NNCE

FRANA ROŠA2003MEDIĆ LARIS NNCE

IV. OŠ CELJE2002VOVK ŠULGAJ ENEJ NNCE

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLZELAPOLZELA 2 56,781. 1528CE

PETROVČEPETROVČE 2 56,872. 1520CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 56,933. 1514CE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLZELAPOLZELA 1 52,181. 1938CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 52,452. 1914CE

HUDINJAHUDINJA 52,773. 1884CE

PETROVČEPETROVČE 1 52,964. 1866CE

NH RAJKANH RAJKA 54,725. 1708CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 55,566. 1634CE

FRANA ROŠAFRANA ROŠA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELAPOLZELA 1 52,181. 1938CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 1 52,452. 1914CE

HUDINJAHUDINJA 52,773. 1884CE

PETROVČEPETROVČE 1 52,964. 1866CE

NH RAJKANH RAJKA 54,725. 1708CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 55,566. 1634CE

POLZELAPOLZELA 2 56,787. 1528CE

PETROVČEPETROVČE 2 56,878. 1520CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 2 56,939. 1514CE

FRANA ROŠAFRANA ROŠA NNCE

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREBOLD2002URANJEK ZARJA 8,481. 1063CE

VOJNIK2004KAJZBA NINA 9,112. 870CE

PETROVČE2002MEKLAV MOJCA 9,203. 844CE

IV. OŠ CELJE2003BEZGOVŠEK LARA 9,344. 804CE

OB DRAVINJI2004MLAKAR NUŠA 9,575. 743CE

LAVA2002ZUPAN NUŠA 9,666. 719CE

FRANA ROŠA2003METLIČAR NIKA 10,137. 598CE

HUDINJA2003RINC INES NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLZELA2003ŽERJAV NUŠA 9,181. 850CE

NH RAJKA2002SOPOTNIK LARA 9,322. 810CE

IV. OŠ CELJE2003KENJALO MAŠA 9,493. 763CE

FRANA ROŠA2003KRESNIK MAJA 9,794. 685CE

OB DRAVINJI2003VEZJAK VITA 9,865. 667CE

FRANA ROŠA2003DOLGUERU ANDREA 10,126. 600CE

II. OŠ CELJE2003ZEVNIK NEŽA 10,197. 583CE

PREBOLD2005KOVAČ ZOIJA 11,238. 360CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA2003BLAGOJEVIČ NEJA 9,121. 867CE

II. OŠ CELJE2002VULOVIČ ELENA 9,232. 835CE

POLZELA2005ZDOVC LARA 9,573. 743CE

IV. OŠ CELJE2003STJEPANOVIĆ SNJEŽANA 9,604. 735CE

OB DRAVINJI2003POLEGEK VERONIKA 9,615. 732CE

VOJNIK2003BASTL BRINA AMADEJA 9,886. 661CE

NH RAJKA2002GREŠAK MONIKA 9,967. 641CE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LAVA2002KEBE MAŠA 9,041. 891CE

VOJNIK2002JEZERNIK KAJA 9,202. 844CE

II. OŠ CELJE2002HORVAT TINA 9,273. 824CE

NH RAJKA2002KOTNIK TJAŠA 9,374. 796CE

PREBOLD2003KREŽE MAŠA 9,505. 760CE

HUDINJA2004DOLINŠEK TISA 9,526. 756CE

PETROVČE2003SLEMENŠEK LARISA 9,647. 724CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREBOLD2002URANJEK ZARJA 8,481. 1063CE

LAVA2002KEBE MAŠA 9,042. 891CE

VOJNIK2004KAJZBA NINA 9,113. 870CE

HUDINJA2003BLAGOJEVIČ NEJA 9,124. 867CE

POLZELA2003ŽERJAV NUŠA 9,185. 850CE

VOJNIK2002JEZERNIK KAJA 9,206. 844CE

PETROVČE2002MEKLAV MOJCA 9,206. 844CE

II. OŠ CELJE2002VULOVIČ ELENA 9,238. 835CE

II. OŠ CELJE2002HORVAT TINA 9,279. 824CE

NH RAJKA2002SOPOTNIK LARA 9,3210. 810CE

IV. OŠ CELJE2003BEZGOVŠEK LARA 9,3411. 804CE

NH RAJKA2002KOTNIK TJAŠA 9,3712. 796CE

IV. OŠ CELJE2003KENJALO MAŠA 9,4913. 763CE

PREBOLD2003KREŽE MAŠA 9,5014. 760CE

HUDINJA2004DOLINŠEK TISA 9,5215. 756CE

OB DRAVINJI2004MLAKAR NUŠA 9,5716. 743CE

POLZELA2005ZDOVC LARA 9,5716. 743CE

IV. OŠ CELJE2003STJEPANOVIĆ SNJEŽANA 9,6018. 735CE

OB DRAVINJI2003POLEGEK VERONIKA 9,6119. 732CE

PETROVČE2003SLEMENŠEK LARISA 9,6420. 724CE

LAVA2002ZUPAN NUŠA 9,6621. 719CE

FRANA ROŠA2003KRESNIK MAJA 9,7922. 685CE

OB DRAVINJI2003VEZJAK VITA 9,8623. 667CE

VOJNIK2003BASTL BRINA AMADEJA 9,8824. 661CE

NH RAJKA2002GREŠAK MONIKA 9,9625. 641CE

FRANA ROŠA2003DOLGUERU ANDREA 10,1226. 600CE

FRANA ROŠA2003METLIČAR NIKA 10,1327. 598CE

II. OŠ CELJE2003ZEVNIK NEŽA 10,1928. 583CE

PREBOLD2005KOVAČ ZOIJA 11,2329. 360CE

HUDINJA2003RINC INES NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANA ROŠA2003GRAJŽL ANA 1,581. 1051CE

PETROVČE2002LUPŠE IZA 1,452. 925CE

PETROVČE2002DOBOVIČNIK ANA 1,363. 839CE

HUDINJA2002KOŠTOMAJ LARISA 1,304. 783CE

IV. OŠ CELJE2003FAJS NEŽKA 1,255. 737CE

PREBOLD2003LIVK VALENTINA 1,255. 737CE

PREBOLD2002ČRNILA VITA 1,255. 737CE

HUDINJA2003OCVIRK MAJA 1,255. 737CE

POLZELA2005POSEDEL RIMA 1,255. 737CE

POLZELA2003HLUPIČ NIKA 1,2510. 737CE

II. OŠ CELJE2003TRBOJEVIČ OVČAR ANA 1,2511. 737CE

OB DRAVINJI2003SODIN TAJA 1,2012. 690CE

IV. OŠ CELJE2002MILUTIN OLJA 1,2012. 690CE

NH RAJKA2003MIHAJLIK SARA 1,2014. 690CE

OB DRAVINJI2002WESENSCHEGG AJA EMMA 1,2015. 690CE

LAVA2004RESNIK SARA 1,2015. 690CE

LAVA2002KNEZ ANJA 1,1517. 645CE

OB DRAVINJI2003VINKOVIČ MAJA 1,1517. 645CE

NH RAJKA2003POLJAN TJAŠA 1,1519. 645CE

LAVA2002LESKOVŠEK PIA 1,1520. 645CE

PETROVČE2002JUHART ANJA 1,1520. 645CE

IV. OŠ CELJE2002KRAŠEK AJDA 1,1520. 645CE

II. OŠ CELJE2002SLOKAN NELY 1,1523. 645CE

VOJNIK2004JUTERŠEK KLARA 1,1523. 645CE

FRANA ROŠA2004PERČIČ TJAŠA 1,1025. 599CE

II. OŠ CELJE2003BOVHA KATARINA 1,1026. 599CE

PREBOLD2003CESTNIK EMA NNCE

VOJNIK2004BERK PINA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LAVA2002KOTNIK ZALA 4,881. 952CE

PREBOLD2002ŠTRAVS MIČIĆ KAJA 4,692. 901CE

PETROVČE2002CIZEJ TIJANA 4,483. 846CE

HUDINJA2003ŠEGOTA ANA 4,294. 796CE

POLZELA2004ZABUKOVNIK MAŠA 4,265. 788CE

IV. OŠ CELJE2003LESJAK FEUCHT ANA MARI 4,116. 749CE

HUDINJA2003FIRER HANA 4,057. 734CE

PREBOLD2004KODRUN BRINA 4,038. 728CE

HUDINJA2003JAZBEC EVA 3,969. 710CE

FRANA ROŠA2005VELEPEC ELA 3,969. 710CE

OB DRAVINJI2003ŠPORAR TORI 3,7711. 661CE

PETROVČE2004ŠVIGELJ NINA 3,7512. 656CE

PETROVČE2004AŠENBERGER LARA 3,7413. 653CE

II. OŠ CELJE2003ŽOLEK ANA 3,6814. 638CE

POLZELA2003JUG SARA 3,6515. 630CE

POLZELA2005BERLOŽNIK EVA 3,6316. 625CE

NH RAJKA2003DORNIK PATRICIJA 3,6117. 620CE

II. OŠ CELJE2002GOZDNIKAR NEŽA 3,6018. 617CE

OB DRAVINJI2005SIVKA AJŠA 3,5719. 609CE

OB DRAVINJI2003GOLEŽ ZOJA KATARINA 3,5520. 604CE

NH RAJKA2003BENKO ZALA 3,5521. 604CE

IV. OŠ CELJE2002ŠPES ALJA 3,5222. 596CE

LAVA2003BREŽNIK ANIKA 3,4523. 578CE

LAVA2003ŠUMNIK MINJA 3,4324. 573CE

II. OŠ CELJE2003HERNAVS KATARINA 3,3825. 560CE

FRANA ROŠA2005ŽIČKAR ŠPELA 3,3026. 540CE

PREBOLD2004ŠORLI TAJDA 3,1127. 491CE

IV. OŠ CELJE2002PETRINOVIČ KATJA 2,8028. 413CE

FRANA ROŠA2001HRASTNIK NIKA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IV. OŠ CELJE2003KOVAČ KATARINA 8,451. 797CE

PETROVČE2003GOLUBIČ NIKA 8,422. 794CE

II. OŠ CELJE2002HORVAT TEA 8,013. 755CE

LAVA2002JURHAR TADEJA 7,974. 751CE

NH RAJKA2003TAVČAR KUNSTIČ ŽIVA 7,825. 736CE

PETROVČE2002RAVNIKAR ANTJE 7,706. 724CE

NH RAJKA2003CVET ANJA 7,567. 711CE

PREBOLD2002PINTER MAJA 7,538. 708CE

POLZELA2002BREZOVNIK HANA 7,489. 703CE

HUDINJA2002SKALICKY TAJDA 7,4010. 695CE

PETROVČE2003SLEMENŠEK ALISA 7,3211. 687CE

PREBOLD2003VEBER NIKA 7,0412. 658CE

NH RAJKA2003PERKO NINA 6,9213. 646CE

POLZELA2002ROBAVS IZA 6,8614. 640CE

HUDINJA2003GOLEŽ URŠKA 6,7615. 630CE

IV. OŠ CELJE2003RODOŠEK NIKA 6,7616. 630CE

OB DRAVINJI2003OBROVNIK LARA 6,7217. 625CE

IV. OŠ CELJE2002COLLAKU BRIKENA 6,6818. 621CE

HUDINJA2002URŠEJ KLARA 6,6519. 618CE

OB DRAVINJI2002KALŠEK NINA 6,5820. 611CE

OB DRAVINJI2002BRDNIK EVITA 6,5621. 609CE

PREBOLD2002PETRIČ GABI 6,5422. 607CE

LAVA2003OPARENOVIČ ELA 6,5023. 602CE

II. OŠ CELJE2003GOŠTE EMA 6,4024. 592CE

II. OŠ CELJE2002DOBOVIČNIK ULA 6,0725. 557CE

FRANA ROŠA2003BOLHA ŠTANCAR TIMEA 6,0126. 551CE

FRANA ROŠA2002KONDA ŠPELA 5,9227. 541CE

FRANA ROŠA2002PERČIČ KLARA 5,7728. 525CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

IV. OŠ CELJE2004JOST HANA 49,271. 880CE

OB DRAVINJI2002ŠPORAR TIA 50,232. 840CE

II. OŠ CELJE2003KLEPEJ MANCA 51,393. 793CE

PREBOLD2005JAZBINŠEK STINA 52,344. 756CE

NH RAJKA2004ERMAN TJAŠA 55,505. 636CE

FRANA ROŠA2004PERČIČ TJAŠA 58,466. 531CE

POLZELA2003MEDVEŠEK MAŠA NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK2002ISLAMAJ ASIBE 50,391. 834CE

FRANA ROŠA2005SOTLAR TAJA 50,592. 826CE

II. OŠ CELJE2004VELENŠEK ULA 52,663. 743CE

NH RAJKA2002KALUDER ANA 53,794. 700CE

POLZELA2004LESJAK ANA 55,415. 640CE

LAVA2004MAGDALENC EVA NINA NNCE

PETROVČE2003FRIEDRICH LARA NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2002ROTER EMMA 45,231. 1054CE

VOJNIK2003APOTEKAR LANA 51,162. 803CE

POLZELA2005AVŽNER ZOJA 51,993. 770CE

HUDINJA2003RINC INES 53,344. 717CE

II. OŠ CELJE2003TERGLAV ŽIVA 53,655. 705CE

OB DRAVINJI2002SODERŽNIK TARA 53,856. 698CE

LAVA2003OPARENOVIČ ELA NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VOJNIK2004ROBAČAR LANA 49,801. 858CE

LAVA2004NOVAK NINA 52,232. 760CE

IV. OŠ CELJE2004REBERNIK MAŠA 53,793. 700CE

HUDINJA2004KOLAR URŠKA 55,884. 622CE

PREBOLD2003ROPRET MAŠA 58,165. 542CE

PETROVČE2003TOPLAK PODPEČAN NEŽA NNCE

OB DRAVINJI2004SIRC FIJAVŽ LANA FRANCIS NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2004ČMER ANA 48,201. 925CE

PREBOLD2005KOVAČ NASTJA 48,252. 923CE

NH RAJKA2003BLAGOTINŠEK HANA 50,733. 820CE

OB DRAVINJI2004TOME VITA 51,234. 800CE

HUDINJA2004DROBNE MANJA 53,145. 725CE

IV. OŠ CELJE2004BAJC LANA 54,536. 672CE

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PETROVČE2002ROTER EMMA 45,231. 1054CE

PETROVČE2004ČMER ANA 48,202. 925CE

PREBOLD2005KOVAČ NASTJA 48,253. 923CE

IV. OŠ CELJE2004JOST HANA 49,274. 880CE

VOJNIK2004ROBAČAR LANA 49,805. 858CE

OB DRAVINJI2002ŠPORAR TIA 50,236. 840CE

VOJNIK2002ISLAMAJ ASIBE 50,397. 834CE

FRANA ROŠA2005SOTLAR TAJA 50,598. 826CE

NH RAJKA2003BLAGOTINŠEK HANA 50,739. 820CE

VOJNIK2003APOTEKAR LANA 51,1610. 803CE

OB DRAVINJI2004TOME VITA 51,2311. 800CE

II. OŠ CELJE2003KLEPEJ MANCA 51,3912. 793CE

POLZELA2005AVŽNER ZOJA 51,9913. 770CE

LAVA2004NOVAK NINA 52,2314. 760CE

PREBOLD2005JAZBINŠEK STINA 52,3415. 756CE

II. OŠ CELJE2004VELENŠEK ULA 52,6616. 743CE

HUDINJA2004DROBNE MANJA 53,1417. 725CE

HUDINJA2003RINC INES 53,3418. 717CE

II. OŠ CELJE2003TERGLAV ŽIVA 53,6519. 705CE

IV. OŠ CELJE2004REBERNIK MAŠA 53,7920. 700CE

NH RAJKA2002KALUDER ANA 53,7920. 700CE

OB DRAVINJI2002SODERŽNIK TARA 53,8522. 698CE

IV. OŠ CELJE2004BAJC LANA 54,5323. 672CE

POLZELA2004LESJAK ANA 55,4124. 640CE

NH RAJKA2004ERMAN TJAŠA 55,5025. 636CE

HUDINJA2004KOLAR URŠKA 55,8826. 622CE

PREBOLD2003ROPRET MAŠA 58,1627. 542CE

FRANA ROŠA2004PERČIČ TJAŠA 58,4628. 531CE

LAVA2004MAGDALENC EVA NINA NNCE

LAVA2003OPARENOVIČ ELA NNCE

PETROVČE2003FRIEDRICH LARA NNCE

PETROVČE2003TOPLAK PODPEČAN NEŽA NNCE

POLZELA2003MEDVEŠEK MAŠA NNCE

OB DRAVINJI2004SIRC FIJAVŽ LANA FRANCIS NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HUDINJA2003VAVDI MAJA 3:38,93661. 888CE

OB DRAVINJI2002VERHOVŠEK TAJA 3:41,30972. 868CE

OB DRAVINJI2003SADEK EVELIN 3:41,75913. 864CE

LAVA2002VELENŠEK PIKA 3:42,61934. 857CE

IV. OŠ CELJE2003ŠKEDELJ ANEJA 3:42,64515. 857CE

PETROVČE2002KAPITLER ZALA 3:43,66896. 848CE

PETROVČE2004ROTER LINA 3:45,08887. 837CE

PETROVČE2003TOPLAK PODPEČAN NEŽA 3:45,95858. 830CE

NH RAJKA2002BAJRAMOVIĆ SARAH 3:46,3169. 827CE

II. OŠ CELJE2003HARTMAN NEŽA 3:48,439410. 809CE

PREBOLD2005JAZBINŠEK STAŠA 3:49,177511. 804CE

IV. OŠ CELJE2003MILADINOVIĆ SANJA 3:52,066312. 780CE

OB DRAVINJI2004HLASTEC ZARA 3:53,637613. 768CE

LAVA2004ROŠKAR EMA 3:53,859514. 766CE

PREBOLD2004CIJAN MAŠA 3:53,968715. 765CE

II. OŠ CELJE2004NOVAK EMA 3:57,584516. 737CE

NH RAJKA2002ČEPERLIN ANA 4:04,001217. 689CE

HUDINJA2005KOPRIVŠEK LATICIJA 4:14,985018. 609CE

PREBOLD2004HAUER JUGOVIČ AMADEJA 4:16,338219. 600CE

NH RAJKA2003UDOVČ NINA 4:32,089820. 495CE

VOJNIK2003ŠTANTE SEVERINA 4:37,249221. 463CE

II. OŠ CELJE2002JEREB LANA 4:49,604822. 391CE

HUDINJA2005MIKIC NEŽA 4:59,374723. 338CE

FRANA ROŠA2002RAMŠAK ZALA NNCE

LAVA2002PIRC KATARINA NNCE

FRANA ROŠA2002GAŠPARIČ ŠPELA NNCE

NH RAJKA2004AVBELJ MAJA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

OB DRAVINJI2002GORINŠEK TARA 47,091. 1000CE

IV. OŠ CELJE2003MRĐENOVIĆ NIKITA 46,922. 998CE

IV. OŠ CELJE2003ARSENIĆ ALEKSANDRA 46,823. 996CE

PETROVČE2002PILIH TIMEJA 43,704. 940CE

POLZELA2002BANKO KATJA 41,825. 905CE

HUDINJA2002KRANJC-ZAGRUŠOVCEM EVA 40,406. 878CE

PETROVČE2003TURNŠEK NEJA 38,407. 839CE

II. OŠ CELJE2003KRAJNC AMADEJA 37,908. 829CE

PREBOLD2003ARTELJ LANA 37,539. 822CE

NH RAJKA2002POLAK MONIKA 37,3710. 819CE

LAVA2004LIPOVŠEK LAURA 37,1811. 815CE

FRANA ROŠA2003GUZEJ ANJA 37,1512. 814CE

II. OŠ CELJE2003MARKOVIČ EMA 35,4013. 779CE

OB DRAVINJI2002GOLOB URŠKA 35,2014. 775CE

POLZELA2003GOLTNIK LARISA 34,4315. 758CE

HUDINJA2002BRODEJ SAŠA 33,7016. 743CE

II. OŠ CELJE2004ANŽIČ ANA NUŠA 33,6517. 742CE

OB DRAVINJI2003KOROŠEC LANA 33,5618. 740CE

IV. OŠ CELJE2003TERŠEK TJAŠA 33,4219. 738CE

PREBOLD2003GALIČ HANA 32,7520. 723CE

NH RAJKA2002BEĆIĆ HENA 31,6721. 700CE

POLZELA2003BOMBEK TEA 31,3822. 694CE

NH RAJKA2002BREČKO KLAVDIJA 31,3223. 693CE

PETROVČE2002POSEL ANJA 29,4224. 651CE

FRANA ROŠA2003LAZIČ VLADANA 28,4625. 630CE

LAVA2002LIPOVŠEK EVA 28,0726. 621CE

FRANA ROŠA2005TUVIČ MIA 24,5427. 540CE

VOJNIK2004LESKOŠEK EVA 21,3828. 464CE

VOJNIK2004KRAJNC NEŽA 18,7029. 398CE

PREBOLD2003KOSMAČ NIKA NNCE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

HUDINJAHUDINJA 58,191. 1676CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 58,952. 1612CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 59,123. 1598CE

PETROVČEPETROVČE 2 1:00,324. 1498CE

PREBOLDPREBOLD 2 1:00,645. 1472CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 1:05,566. 1078CE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

PETROVČEPETROVČE 1 55,171. 1936CE

PREBOLDPREBOLD 1 55,172. 1936CE

LAVALAVA 57,343. 1748CE

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 59,534. 1564CE

POLZELAPOLZELA 59,855. 1536CE

NH RAJKANH RAJKA 1:00,356. 1496CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 1:04,267. 1180CE

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PREBOLDPREBOLD 1 55,171. 1936CE

PETROVČEPETROVČE 1 55,171. 1936CE

LAVALAVA 57,343. 1748CE

HUDINJAHUDINJA 58,194. 1676CE

OB DRAVINJIOB DRAVINJI 58,955. 1612CE

IV. OŠ CELJEIV. OŠ CELJE 59,126. 1598CE

FRANA ROŠAFRANA ROŠA 59,537. 1564CE

POLZELAPOLZELA 59,858. 1536CE

PETROVČEPETROVČE 2 1:00,329. 1498CE

NH RAJKANH RAJKA 1:00,3510. 1496CE

PREBOLDPREBOLD 2 1:00,6411. 1472CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 1 1:04,2612. 1180CE

II. OŠ CELJEII. OŠ CELJE 2 1:05,5613. 1078CE
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (OB DRAVINJI) 134511.

 (PETROVČE) 133662.

 (NH RAJKA) 130253.

 (POLZELA) 129504.

 (HUDINJA) 126745.

 (IV. OŠ CELJE) 117436.

 (VOJNIK) 98437.

 (II. OŠ CELJE) 52798.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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Ekipno prvenstvo OŠ v atletiki
Celje, 21. september 2016

starejše učenke

 (PETROVČE) 137311.

 (PREBOLD) 130212.

 (IV. OŠ CELJE) 125753.

 (HUDINJA) 122344.

 (OB DRAVINJI) 121205.

 (NH RAJKA) 116636.

 (II. OŠ CELJE) 115137.

 (LAVA) 113958.

 (POLZELA) 104379.

 (FRANA ROŠA) 964210.

 (VOJNIK) 537611.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina, vortex
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